
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ 
ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ 

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ 
БЕЛ ЕМ ВИРУ УЧ РЕЖДЕНИЕСЕ 
«мектэптен тыш эшлер 

РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ» 

ПРИКАЗ 

млагз г. Казань 

БОЕРЫК 

№ 

Об итогах Республиканского 
хакатона по графическому 
дизайну 

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий 
ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2022-2023 учебный год 
17 февраля 2023 года совместно с МБОУДО «Детский технопарк «Кванториум»-Дом 
пионеров» г.Альметьевска в очном формате проведен Республиканский хакатон по \ 
графическому дизайну (далее - Хакатон). 

В Хакатоне приняли участие. 24 обучающихся из 8 образовательных 
организаций 6 территорий Республики Татарстан (Альметьевский, Кукморский, 
Нижнекамский, Нурлатский, Чистопольский муниципальные районы и город 
Казань). 

По итогам проведения Хакатон а п р и к а з ы в а ю: 

участников Хакатона согласно прила 
3. Объявить благодарность 

«Кванториум»-Дом пионеров» г.Аль 
Н.Д.Пиянзину за работу по подготов 

1. Утвердить список победителей и призеров Хакатона согласно прилагаемому 
списку. 

2. Отметить высокий уровень подготовки образовательных организаций -
чаемому списку. 

директору МБОУДО «Детский технопарк 
•метьевск^ Р.З.Закирову, заместителю директора 
же и организации Хакатона. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора О.В.Цыганову. 

Директор А.М.Зиновьев 



Утвержден 
приказом ГБУ ДО «РЦВР» 
от л а 

Список победителей и призеров 
Республиканского хакатона по графическому дизайну 

Диплом за I место - Хамитова Динара, Аюпова Альмира, Шакуров Булат, 
МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодёжи имени Ильдуса Харисовича 
Садыкова» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, педагог 
Сычева Лариса Николаевна. 

Диплом за II место - Хузиахметов Алим, Смыслов Фёдор, МБУ ДО «Центр 
детского творчества «Детская академия» Советского района г.Казани», педагог 
Евсеева Ирина Алексеевна. 

Диплом за III место - Иванов Даниил, Иванова Полина, МБОУ 
«Многопрофильный лицей им.А.М.Булатова г.Кукмор» Кукморского 
муниципального района Республики Татарстан, педагог Резванова Лариса 
Хамисовна. 



Приложение 
к приказу ГБУ ДО «РЦВР» 
отJO.0JM3 № ^ 

Список образовательных организаций - участников 
Республиканского хакатона по медиатворчеству 

Общеобразовательные организации (5): 
- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти 

Татарстана» г.Альметьевска РТ; 
- МБОУ «Елховская средняя общеобразовательная школа» Альметьевского 

муниципального района РТ; 
- МБОУ «Многопрофильный лицей им.А.М.Булатова г.Кукмор» 

Кукморского муниципального района Республики Татарстан; 
- МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» города Нурлат 

Республики Татарстан; 
- МБОУ «Чистопольско-Высельская средняя общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан. 

Образовательные организации дополнительного образования детей (3): 
- МБОУДО «Детский технопарк «Кванториум»-Дом пионеров» 

г.Альметьевска Республики Татарстан; 
МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодёжи имени Ильдуса 

Харисовича Садыкова» Нижнекамского муниципального района Республики 
Татарстан; 

- МБУ ДО «Центр детского творчества «Детская академия» Советского 
района г.Казани». 


